
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: ................................. generálním ředitelem
ve věci této zakázky: .............................................ředitelkou Správy České Budějovice 
bankovní spojení: ....................................

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným: .......................................předsedou představenstva 
bankovní spojení: ............................................................. č. účtu: ....................... 
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: 1/20 České Budějovice, severní spojka, vypracování DÚR, včetně inženýrské činnosti, 

č. smlouvy objednatele: 05PT-000828, č. smlouvy zhotovitele: 15-313)

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění44), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- vypracování dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR), včetně inženýrské činnosti 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technickoekonomickou studií

Technickoekonomická studie tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
16.09.2013 (dále jen „Rámcová smlouva44).

1



Článek II.

Cena za dílo
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 

činností, tj

Vypracování DÚR, včetně inženýrské činnosti, 
bez DPH: 9 175 600,-Kč

DPH: 1 835 120,- Kč

včetně DPH: 11 010 720,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je ......................

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: 05/2015

ukončení prací: Čistopis -  1 měsíc po obdržení připomínek ke konceptu 

specifikace případných etap: Koncept-3 0 . 09. 2015

2. Zhotovitel do 30.09.2015 předloží objednateli koncept projektové dokumentace k odsouhlasení. Objednatel 
následně do 4 týdnů oznámí zhotoviteli své připomínky, které budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu 
dokumentace.

3. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická 
49/110, 370 44 České Budějovice.

4. Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) bude objednateli předána v 8mi vyhotoveních + 5x v elektronické 
podobě.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Technickoekonomická studie, EIA, Záměr projektu.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny
2. Technickoekonomická studie -  CD (zhotovitel obdržel)

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

2



5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce: generální řéďítel
Datum: 23 # 2 0 1 5

PRAGOPROJEJťí, :i,s.

/
Podpis._
Jméno:
Funjkcčf předseda představenstva
Dattfm: ■) fl -Q6- 2015

3



SOUPIS SLUŽEB Příloha č. 1

AKCE

1/20 České Budějovice, severní spojka, vypracování DÚR, včetně IČ

žlutě - vyplní uchazeč 

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v 
Kč bez DPH

•'fucer.tfl-. i■ •
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem  v 
Rám cové Smlouvě ůéa>t

0* -r •

nm 'pom ěr :e  
stavebních nákladu  

n a b í d n u l y  u c h a z e č e m  v 
P.amc ?vp smlouvě • část

V v (- r  r, :r k u m

-

Cena celkem v Kč 
bez DPH

1 483 904 000 0,51% 0,23% X

Počet hodin X X X

.................................................................. 
................ ......... . . . . .

............................. . ................ ................ ................ ................

... ................................................... ......... .........

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší 
než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě 
**)Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální nepřekročenou

Tabulka č.2
Soupis prací DUR Počet hodin Kč/hod *) Cena Kč
............................ ...... ...... .............
.................................. ...... ...... .............
....................................................... ........ ...... .............
................................................. ........ ...... ................
... ............... ........ ...... .............
................................................................... ........ ...... ................
...................................................... ...... ...... .............
............................. . ............
*) Uchazeč doplní hodinovou sazbu v Rámcové smlouvě pro tuto činnost

**) Celková cena bez DPH se musí rovnat hodnotě uvedené v tabulce č .l pro tuto činnost

Tabulka č. 3
■ VýRcn m ien ýfské  činnost* p '0  ůzerrm

OZbodnviť
Počet hodin Kč/hod*) Cena (Kč)

....................................... ........ ...... ................

.............................. ................

*) Uchazeč doplní hodinovou sazbu uvedenou v Rámcové smlouvě pro tuto činnost 
**) Celková cena bez DPH se musí rovnat hodnotě uvedené v tabulce č. 1 pro tuto činnost

V Praze dne 22.4.2015

...............................předseda představenstva
Pl /  T~


